
PROGRAMOWALNY MODUŁ SFP 1.25Gbps SX DDM 850nm LC
MMF 550m
Producent:      Model: brak danych     Numer katalogowy: 12753

Główne cechy:
:
Typ złącza: 2xLC
Technologia WDM: Nie

Specyfikacja techniczna:
Gwarancja 24 miesiące

Gwarancja dla firm 24 miesiące

Uwagi do gwarancji No

Wspierane protokoły sieciowe brak danych

Typ złącza 2xLC

Technologia WDM Nie

Producent PROGRAMOWALNY


